
 
 

 
 

 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12 in 

34/15) je Občinski svet Občine Majšperk na ………….. seji, dne ………….. sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P  

o seznanitvi s Polletnim poročilo Knjižnice Ivana Potrča Ptuj v letu 2016 

 

 

 

 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil s Polletnim poročilo Knjižnice Ivana Potrča Ptuj v 

letu 2016. 

 

 

 

Številka:  ……………. 

Majšperk, dne:  ……………….. 

 

 

            dr. Darinka Fakin 

            županja  



Ptuj, 10.8.2016 
Hll U 111 
OMEG20938 

številka: 539/2016 

Občinam ustanoviteljicam in pogodbenicam 

Zadeva: Polletno poročilo 

Spoštovani ! 

~ 

l\!A 1\„ J\ •,::; - ~ 
l- \ '- „ ' -----

. .. 1 " O" Z ... 1" ·,_ - o- 1JllP 

1V1bl ~ I ~ 
--'-------.!__' _ _ / 

V prilogi vam pošiljamo poročilo o poslovanju zavoda v obdobju 1.1.2016 do 
30.6.2016, prihodki in odhodki določenih uporabnikov po načelu denarnega toka v 
EUR. 

Iz poročila je razvidno, da je delovanje zavoda v prvem polletju leta 2016 v okviru 
načrtovanega . Realizacija skupnih prihodkov je 52 , 14% odhodki pa dosegli 51 ,63% 
planiranih za leto 2016. Višina prihodkov nad 50 ,00% je posledica financiranja 
Ministrstva za kulturo, saj izpolnijo svoje pogodbene obveznosti v prvih devetih 
mesecih. 

Odstopanja glede realiziranih prihodkov na dan 30.6.2016 beležimo pri eni občini , 
kateri smo poslali ustrezni IOP obrazec. 

Glede planiranja in financiranja knjižnične dejavnosti, pa vas moramo opozoriti 
predvsem na postavko »Plače« , saj se glede obsega financiranja te postavke lahko 
zgodi, da bo ogroženo izplačilo plač za mesec december 2016. 

Zato občine ustanoviteljice in pogodbenice, ki so postavko za plače v svojih 
proračun i h znižale, prosimo, da v okviru rebalansa zagotovijo manjkajoča sredstva . 

Knjižnica Ivana Potrča Ptuj je problematiko dvakrat predstavila na Kolegiju županov 
Spodnjega Podravja, zato računamo, da se bi moralo redno financiranje knj ižnične 
dejavnosti začeti urejati z letom 2017. 

S spoštovanjem! 

Priloga: 
- kot v dopisu 

»PRIPOROČENA POŠTA« 

Osrednja območna knjižnica 

~\....Prešernova 33-35. 2250 Ptuj, Slovenija 
~ tel.: +386 2 77 14 800, fax: +386 2 77 14 848, 

kip@knjiznica-ptuj.si, www.knjiznica-ptuj.si, 

DŠ: 75749319. matična št.: 5052815000, TR: 01296-6030373632 



l. JAVNI ZAVODI IN AGENCIJE 

Šifra PU: NAZIV JAVNEGA ZAVODA OZ. AGENCIJE: 

1 373621 KNJIZNICA IVANA POTRČA PTUJ 

A. IZKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV PO NAČELU DENARNEGA TOKA 

- v ev rih - SPREJETI REALIZACUA 
OCENE OCENA 

% REALIZACIJE 
REALIZACUE REALIZACIJE 

FINANČNI JANUAR· JANUAR- FINANČNEGA V PRVI POLOVICI 

NAČRT JUNIJ DECEMBER NAČRTA LETA 
2016 2016 2016 2016 2016 

KONTO AOP IZ ZR OPIS 111 121 131 4 5=211•1001 

.01 l. SKUPAJ PRIHODKI 1402+431 I 1169744 609874 1169744 100 5214 

.02 1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE SLUZBE 1403+4201 1169744 609874 1169744 100 5214 

.03 
A. Prihodki iz sredstev javnih financ 1102744 573000 1102744 100 51 ,96 
(404+407+410+413+418+4191 

7400 404 a. Preieta sredstva iz državneaa ororačuna 133.768 96.604 133.768 100 72,22 
7401 407 b. Preieta sredstva iz občinskih ororačunov 968.976 476.396 968.976 100 49,16 
7402 410 c. Preieta sredstva iz skladov socialneaa zavarovania 

7403, 7404 413 d. Preieta sredstva iz iavnih skladov in aaencii 
del 740 418 e . Preieta sredstva iz ororačunov iz naslova tuiih donacii 

741 419 f. Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna Evropske unije 

•20 BI Druai orihodki za lzvaianle delavnosti lavne slut be 67000 36874 67000 100 5504 

del 7130 421 Prihodki od prodaje blaga in storitev iz naslova izvajanja javne 67.000 
službe 

36.874 67.000 100 55,04 

del 7102 422 Preiete obresti 

del 7100 423 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov 
prihodkov nad odhodki 

del 7141 424 Druoi tekoči orihodki iz naslova izvaiania iavne službe 
72 425 Kapitalski orihodki 
730 426 Preiete donaciie iz domačih virov 
731 427 Preiete donaciie iz tuiine 
732 428 Donaciie za odpravo oosledic naravnih nesreč 
786 429 Ostala oreieta sredstva iz proračuna Evropske uniie 
787 430 Preieta sredstva od druaih evropskih institucij 

'31 2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU o o o o 0,0 

del 7130 432 Prihodki od prodaie blaaa in storitev na trau 
del 7102 433 Preiete obresti 

del 7103 434 Prihodki od najemnin, zakupnin in drugi prihodki od premoženja 

del 7100 435 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov 
orihodkov nad odhodki 

del 7141 436 Druai tekoči Prihodki ki ne izhaiaio iz izvaiania iavne službe 

'37 II. SKUPAJ ODHODKI 1438+4811 1168544 603285 1168544 100 51 63 

"38 
1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE SLUZBE 1168544 603285 1168544 100 51,63 
1439+447+453+464+465+466+467+468+469+4701 

del 400 439 A. Plače in druai izdatki zaposlenim 700.255 362.624 700.255 100 51 ,78 
del 401 447 B. Prispevki delodajalcev za socialno varnost 96.453 51 .597 96.453 100 53,49 
del 402 453 C. Izdatki za blaao in storitve za izvaianie iavne službe 371 .836 189.064 371.836 100 50.85 
del 403 464 D. Plačila domačih obresti 
del 404 465 E. Plačila tuiih obresti 
del 410 466 F. Subvenciie 
del 411 467 G. Transferi posameznikom in aospodinislvom 
del 412 466 H. Transferi neprofitnim oraanizacijam in ustanovam 
del 413 469 l. Druai tekoči domači transferii 
del 420 470 J. lnvesticiiski odhodki 

461 2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV o o o 
NA TRGU 1482+483+4841 

del 400 462 A . Plače in drugi izdatki zaposlenim iz naslova prodaje blaga in 
storilev na trau 482 

del 401 463 B. Prispevki delodajalcev za socialno varnost iz naslova 
orodaie blaoa in storitev na trou 483 

del 402 484 C. Izdatki za blago in storitve iz naslova prodaje blaga in 
storitev na trau 484 

48>486 
III. PRESEZEK (PRIMANJKLJAJ) PRIHODKOV NAD 
ODHODKI 11.-tl.l 

1200 6589 1200 



B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

- v evrih - SPREJETI REALIZACIJA 
OCENE OCENA 

% REALIZACIJE 
REALIZACIJE REALIZACIJE 

FINANČNI JANUAR· JANUAR- FINANČNEGA FINANČNEGA 

NAČRT JUNIJ DECEMBER NAČRTA NAČRTA 
2016 2016 2016 2016 2016 

KONTO AOP IZ ZR OPIS 111 121 131 14=3/1'1001 

75 500 
IV. PREJETA VRACILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEžEV 

44 512 
V. DANA POSOJILA IN POVECANJE KAPITALSKIH 
DELEžEV 

52
4-$2, VI. PREJETA MINUS l;>ANA POSOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH DELEZEV (IV. - V.) 
o o o 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

- v evrih - SPREJETI REALIZACIJA 
OCENE OCENA 

% REALIZACIJE 
REALIZACIJE REALIZACIJE 

FINANČNI JANUAR· JANUAR- FINANČNEGA FINANČNEGA 

NAČRT JUNIJ DECEMBER NAČRTA NAČRTA 

2016 2018 2016 2016 2016 
KONTO AOP IZ ZR OPIS 111 121 131 14=3/1*1001 

50 550 VII. ZADOL2EVANJE 

55 500 VIII. ODPLACILA DOLGA 

57o.s11 IX. NETO ZADOLŽEVANJE IVll.-Vlll.) o o o 

572-573 X. POVECANJE (ZMANJSANJE) SREDSTEV NA RACUNIH 1.200 6.589 1.200 
(l.+IV. +Vll.41.-V.-Vlll.) 

XI. NETO FINANCRANJE (Vl.+Vll.-Vlll.-X.=411.) -1.200 -6.589 -1 .200 




